38
S12 Teçhizat Bölmeli
Sıvaüstü Yangın Dolabı
NORMEKS® model S12, portatif söndürücü, itfaiye vanası veya benzeri teçhizatları
barındırmak için ayrı bölmesi olan sıvaüstü montajlı bir dolaptır. Makara 180° asılı
bir desteğe sabitlenmiştir ve dolabın sağ  tarafına monte edilmiştir.
Model S12 aşağıda belirtilen özellikleri içerir.
	о Su beslemesi makara merkezindedir.

	о Makara besleme hortumu ucunda mevcut 1”
küresel vana boru ve hortum bağlantısı zemine
göre 90°’lik açı oluşturacak şekilde monte edilir.
	о Makara besleme hortumu boyu, vana-boru
bağlantısının kasa üst noktasından bağlanacağı
varsayılarak belirlenmiştir. Vana bağlantısının
yandan yapılması veya boru-vana bağlantısının
dolap üst noktasından aşağı inmesi durumunda
besleme hortumu direnç oluşturacak şekilde
kırılabilir. Bu durumda uygun açıda hortum dönüşü
sağlamak için besleme hortumu kısaltılmalıdır.
Model
Hortum Ebat (mm)
WxHxD Sipariş Kodu
Çap (mm) Uzunluk (m)
S12 25 20 1050x840x250 S12-20
S12 25 20 1050x840x200 S12-20-20
S12 25 25 1050x840x250 S12-25
S12 25 25 1050x840x200 S12-25-25
S12 25 30 1050x840x250 S12-30
RAL 3001 RAL 9002
Standart olarak üretim rengimiz RAL 3001 olup
RAL 9002 talepleriniz ayrıca belirtilmelidir.
Saplama, dübel, pul ve somun standart ürün paketine dahil değildir.